



Analiza techniczna:

Notowania spółki giełdowej znajdują się w długoterminowym trendzie wzrostowym kreślonym od początku 2009r. Od tego czasu cena akcji systematycznie rośnie zaliczając nowe maksima. Niewielkie osłabienie nastąpiło w pierwszych trzech kwartałach bieżącego roku. W tym czasie kurs znajdował się w dość wąskim przedziale wahań 11,5-13,5zł zarysowując kanał boczny. Pierwsze przerwanie tej konsolidacji wystąpiło na początku sierpnia br., kiedy to kurs wyszedł dołem z prezentowanego na wykresie trendu bocznego. Wybicie okazało się jednak fałszywe i natychmiast po tym incydencie byki odrobiły straty. Pretekstem do zmiany kierunku okazała się linia trendu wzrostowego, która skutecznie zatrzymała spadek kursu. W późniejszym okresie słabość podaży została ponownie wykorzystana przez stronę popytową, co zaowocowało kolejnym mocnym impulsem w górę. W konsekwencji opór na wysokości 13,5zł został bez trudu przełamany. Ciekawą sytuację obserwujemy również w ostatnich sesjach, bowiem rynek walczy o utrzymanie się ponad wsparciem przy 13,5zł. Jeśli byki obronią ten poziom, oczekiwać można powrotu do wzrostów i testu szczytu na 16,5zł. W przeciwnym wypadku należy spodziewać się powrotu notowań w rejon wsparcia 11,5zł.

ZESPÓŁ ANALIZ GIEŁDOWYCH

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępniła niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH